



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Obec Hájek**
Sídlo: Hájek 68, 363 01 Hájek
IČ: 00573230
DIČ: -
Statutární zástupce: Ing. Vít Hromádko, starosta obce
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo běžného účtu: 16826341/0100
Kontaktní osoba: Ing. Vít Hromádko, starosta obce
Tel: +420 777 275 899
Email: vit.hromadko@obechajek.cz

Zhotovitel

Název: **Linhart spol. s r.o.**
Sídlo: Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121
Statutární zástupce: Miroslav Linhart, jednatel
Obchodní rejstřík: MS v Praze, oddíl C, vložka 14513
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo běžného účtu: 1652606-504/0600
Kontaktní osoba: Miroslav Linhart
Tel: 326 911 101
Email: info@linhartsport.cz

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

na zakázku:

„Sportovní areál obce Hájek“

*Tato veřejná zakázka bude financována
ze zdrojů Národní sportovní agentury.*

Článek 1

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo uvedené v článku 2. této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.
2. Zhotovitel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností, zejména ohledně ceny díla, náročnosti jeho provedení apod.

Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést objednané dílo v plném souladu s touto smlouvou a projektovou dokumentací, v úplnosti dle zadání, rozsahu dle rozpočtu z cenové nabídky zhotovitele, ve výborné kvalitě, bez vad a nedodělků a plně funkční a způsobilé ke svému účelu.
2. Předmětem díla je **výstavba sportovního areálu v obci Hájek**. Jedná se o hřiště na malou kopanou 36x62m s umělým trávnikem III. generace a oplocením, víceúčelové hřiště 18x36m s umělým polyuretanovým povrchem a oplocením, tenisové kurty 36x36m s umělým tenisovým trávnikem oplocením a parkoviště s asfaltobetonovým povrchem vč. areálového oplocení. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací a obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech, ČSN, ČN a EN.
3. Realizací se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení zakázky, vč. provedení všech dalších činností souvisejících se zakázkou a vyplývajících ze zadávací dokumentace. Rozsah předmětu plnění je uveden v zadávací dokumentaci, způsob provedení v projektové dokumentaci a množství prací v soupisu prací a výkazech výměr. Předmětem plnění je dílo jako celek a dodavatel má povinnost ho jako takový ocenit. Pokud soupis prací neobsahuje veškeré položky nezbytné k provedení díla jako celku, má se za to, že jsou tyto položky již obsaženy v jiných položkách.
4. Předmětem díla (plnění zhotovitele) je zejména:
 - kompletní provedení stavby v rozsahu dle schválené projektové dokumentace a cenové nabídky zhotovitele,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbydou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí,
 - geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací,
 - zajištění uzávěrek komunikací a případných dalších rozhodnutí potřebných pro realizaci stavby,
 - geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení díla včetně podkladů pro zřízení věcných břemen,nevyplyvá-li z povahy věci či zadávacích podmínek jinak.
5. Součástí rozsahu předmětu díla je/ jsou rovněž:
 - pomocné práce a všechny práce, které nelze při úplném a věcném provedení díla vynechat a jsou s ní v bezpodmínečné souvislosti,
 - úplné vyklizení staveniště od vlastních materiálů a zařízení zhotovitele včetně zařízení staveniště,
 - likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s touto stavbou v souladu s příslušnými zákonnými předpisy; případná změna výše poplatků za nakládání s odpady nebo změna místa uložení odpadů z hlediska nákladů na dopravu apod. nemá vliv na sjednanou cenu díla,
 - zajištění bezpečnosti práce, požární ochrany a životního prostředí,
 - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,

- provedení přejímky místa realizace díla,
 - účast na pravidelných kontrolních dnech,
 - úklid všech prostorů, pozemků a komunikací dotčených realizací díla,
 - uvedení pozemků a případných zařízení, jejichž úpravy nebyly obsaženy v projektové dokumentaci, ale byly stavbou dotčeny, po ukončení prací do původního stavu;
 - uvedení do původního stavu také zahrnuje odstranění povrchového nebo hloubkového znečištění (dekontaminace), k němuž došlo při provádění díla,
 - zajištění, po celou dobu provádění díla, bezpečného přístupu do přilehlých nemovitostí a trvalé dopravní obslužnosti, spočívající zejména v zajištění průjezdu pro složky integrovaného záchranného systému, vše v souladu s dopravně inženýrskými opatřeními,
 - dodržení podmínek vyjádření dotčených orgánů.
6. Součástí rozsahu předmětu díla je také zajištění a dodávka dokladů souvisejících s předmětem plnění dle této smlouvy, potřebných pro řádné užívání díla a prokazujících řádné provedení díla:
- dokumentaci skutečného provedení díla, tj. zakreslení a potvrzení provedených změn a odchylek do 3 par. projektové dokumentace + elektronicky na datovém nosiči;
 - vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, s vyznačením veškerých realizovaných změn během provádění díla na rozdíl od původní dokumentace, a to v 1 (slovy jedním) vyhotovení v tištěné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě ve formátech *.doc, *.xls, *.pdf);
 - zkoušky a revize předepsané projektem nebo ty, jejichž nutnost provedení vyplývá z technických norem a předpisů;
 - doklady potvrzující zabezpečení likvidace odpadu v souladu s příslušnými právními předpisy,
 - případná kompletace veškeré dokumentace požadované pro kolaudační řízení, nevyplyvá-li z povahy věci či zadávacích podmínek jinak.
7. Místo plnění zakázky je č.p. 254, 344/9 a 344/11 v katastrálním území Hájek u Ostrova. Přesné místo plnění je zakresleno v celkové situaci, která je součástí projektové dokumentace.
8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, na své náklady a na vlastní nebezpečí.
9. Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku bude mít vlastnosti a základní technické ukazatele jakosti dané:
- zadávacími podmínkami zakázky,
 - projektovou dokumentací zpracovanou společností Beniksport s.r.o., Na Petynce 424/154, 169 00 Praha 6, IČ: 25148133, z dubna 2016 (dále jen „projektová dokumentace“),
 - nabídkou zhotovitele díla ze dne 10.4.2024 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (tzn. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro vymezené množství) (dále jen „položkový rozpočet“),
 - dalšími obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech pro provádění stavby, ČSN, ČN a EN,
 - veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení a uvádění do provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla,
 - nebude mít nedostatky, které brání jeho užívání objednatelem, zejména pro účel uvedený v této smlouvě.
10. Zhotovitel prohlašuje, že je odborným subjektem disponujícím všemi potřebným znalostmi, schopnostmi, technickými možnostmi a pracovními kapacitami, nezbytnými ke kvalifikovanému a

úplnému splnění zadání objednatele v kvalitě a termínech této smlouvy. Dále zhotovitel potvrzuje, že měl možnost seznámit se s místem plnění a jeho reálnými poměry v dostatečném časovém předstihu před podpisem této smlouvy a na základě toho měl dostatečnou možnost posoudit všechny takové místní okolnosti a vlivy, které dle jeho znalostí jako odborné firmy mají nebo mohou mít vliv na úspěšné provádění a dokončení díla za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Článek 3

CENA DÍLA

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce účastníka, kterou podal do zadávacího řízení „Sportovní areál obce Hájek“. Oceněný položkový rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	11 649 470,39
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	2 446 388,78
Celková cena díla včetně DPH	14 095 859,17

(dále jen „cena“)

2. Tato cena je stanovena jako cena konečná, nejvýše přípustná, která platí po celou dobu zhotovování díla a zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění díla nutné. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen a vývoj kurzů české koruny a platí po celou dobu zhotovování díla a nemůže být změněna, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.
3. Cenu za provedení díla je možné měnit pouze:
 - a) zjistí-li se v průběhu realizace díla skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat či se zjistit skutečnosti, které jsou odlišné od dokumentace předané objednatelem, přičemž tyto skutečnosti mají vliv na cenu za provedení díla,
 - b) zjistí-li se v průběhu realizace skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídají geologické údaje, archeologické vlivy apod.),
 - c) objednatel požaduje práce, které nejsou součástí předmětu díla,
 - d) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - e) v případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu,
 - f) v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, musí obchodní podmínky stanovit způsob stanovení ceny (např. odkazem na jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě),
 - g) bude-li objednatel požadovat jiný druh dodávek nebo změnu materiálu, než tu, která byla určena projektovou dokumentací nebo položkovým rozpočtem, kdy:
 - nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci výběrového/ zadávacího řízení příslušné zakázky. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

- přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního ceníku URS ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen;
- h) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů.
4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že cena díla respektuje kvalitativní parametry stanovené projektem resp. položkový rozpočet.
 5. Vícepráce či záměny materiálů budou objednány objednatelem zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel zpracuje do týdne cenový návrh a předá jej k odsouhlasení objednateli. Po odsouhlasení bude vícepráce provedena. Případné vícepráce budou uhrazeny zvláštní fakturou do dne vystavení konečné faktury.
 6. Za vícepráce jsou považovány práce, které přesahují předmět díla stanovený v čl. 2 této smlouvy. Za vícepráce nelze považovat práce, které nejsou výslovně uvedeny v položkovém rozpočtu, ale z povahy díla bylo zřejmé již při zadání zakázky, že bude nezbytné je k řádnému dokončení díla provést.
 7. Cena za provedení díla v sobě nezahrnuje rezervu na nepředvídané práce, které nemohla v dostatečném rozsahu postihnout projektová dokumentace stavby.

Článek 4

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.
2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
3. Platby probíhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě měsíčních faktur (daňových dokladů), vystavených zhotovitelem nejdéle do 15. dne následujícího kalendářního měsíce. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Faktury budou splňovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu.
5. Přílohou každé faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených prací), písemně potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických; bez takto vyhotoveného a písemně potvrzeného zjišťovacího protokolu nevzniká zhotoviteli nárok na fakturaci. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, anebo o odstranění vad a nedodělků z přejímky.
6. Dodavatel je povinen fakturovat měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací, a to až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylou část do výše 100% celkové ceny díla vyfakturuje až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
7. **Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.** Splatnost faktur (pohledávek) začíná běžet odsouhlasením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami.
8. Smluvní strany se dohodly na pětidenní lhůtě k odsouhlasení faktur. V případě, že v této lhůtě nebudou sděleny námítky, považuje se faktura za odsouhlasenou.
9. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti dle předchozího ustanovení této smlouvy, a to do 3 kalendářních dnů od jejího doručení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po předložení řádně vystavené a odsouhlasené faktury objednateli.

Článek 5

DOBA PLNĚNÍ

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:

Zahájení: do 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy zadavatele/objednatele zhotoviteli k zahájení součinnosti k předání a převzetí staveniště a zahájení plnění předmětu zakázky.

Ukončení: do 6 měsíců ode dne doručení písemné výzvy zadavatele/objednatele k zahájení součinnosti k předání staveniště a zahájení plnění předmětu zakázky.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy objednatele převzít staveniště a zahájit stavební práce a nejpozději do 6 měsíců ode dne doručení této výzvy dokončit práce a dodávky podle této smlouvy.

Písemnou výzvu k zahájení součinnosti k předání a převzetí staveniště a zahájení realizace stavebních prací je objednatel oprávněn odeslat zhotoviteli nejpozději do 12 měsíců od uzavření smlouvy o dílo. V případě, že výzva objednatele nebude do 12 měsíců od uzavření smlouvy odeslána podle předchozí věty, smlouva o dílo se marným uplynutím této lhůty ruší, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotoviteli tímto zrušením smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o dílo. Podle dohody stran nebude do doby doručení výzvy dle tohoto odstavce a článku smlouvy zhotovitel započínat s realizací díla podle této smlouvy. Pro odstranění pochybností je objednatel oprávněn kdykoliv v průběhu trvání lhůty 12 měsíců od uzavření smlouvy rozhodnout o nerealizaci díla podle této smlouvy (popřípadě nevyzvat ve sjednané lhůtě zhotovitele k předání a převzetí staveniště a realizaci díla) s tím, že zhotoviteli v takovém případě nenáleží a nevzniká jakýkoliv nárok vůči objednateli v souvislosti s touto smlouvou či nerealizací díla podle této smlouvy (včetně případných nároků na náhradu škody, bezdůvodného obohacení apod.), a pokud by i přesto vznikly, zhotovitel se jich tímto vzdává. Rozhodne-li se objednatel nerealizovat dílo v době po uzavření této smlouvy před doručením výzvy podle tohoto odstavce a článku smlouvy zhotoviteli, je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to ve lhůtě 12 měsíců od uzavření této smlouvy s tím, že zhotoviteli v takovém případě nenáleží a nevzniká jakýkoliv nárok vůči objednateli v souvislosti s touto smlouvou, odstoupením či nerealizací díla podle této smlouvy (včetně případných nároků na náhradu škody, bezdůvodného obohacení apod.), a pokud by i přesto vznikly, zhotovitel se jich tímto vzdává.

Jakékoliv přerušení prací musí být objednateli řádně zdůvodněno, např. technologickými postupy, nepříznivými klimatickými podmínkami apod.

Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem.

Termín dokončení díla je shodný s termínem předání díla bez vad a nedodělků objednateli.

Nedodržení termínů dokončení stanovených milníků časového harmonogramu je objednatelům považováno za podstatné porušení povinností zhotovitele a zakládá právo objednatele na uplatnění smluvní pokuty dle čl. 10 této smlouvy.

2. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění nebude možné dodržet, posouvá se termín plnění (a všechny navázané termíny) o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění zahájit, odsouhlasí-li tento postup objednatel a nevyužije-li některého z práv dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy. Toto právo si objednatel výslovně vyhrazuje. Dřívější termín dokončení díla je možný, stejně tak je možný dřívější termín zahájení plnění, vše po dohodě obou stran.
3. Objednatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit zhotoviteli dobu pro plnění díla v případě, že nebude možné plnit v důsledku klimatických či technologických podmínek znemožňujících

provádění prací. Doba plnění (a všechny navázané termíny) se pak prodlužuje o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze provádět dílo.

4. Objednatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit zhotoviteli dobu pro plnění díla v případě, že při realizaci díla vyvstane potřeba nepředpokládaných prací, dodávek nebo služeb, které budou mít vliv na termín dokončení díla. Doba plnění (vč. všech navázaných termínů) se pak prodlouží přiměřeně k povaze těchto víceprací.
5. Předáním a převzetím staveniště se rozumí oboustranný podpis protokolu o předání a převzetí staveniště. Zahájením stavebních prací se rozumí započetí vlastního provádění díla zhotovitelem. Dokončením stavebních prací se rozumí úplné a funkční provedení všech stavebních prací a činností ze strany zhotovitele.
6. Pokud při předání díla nebo části díla – objektu, budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvede se tato skutečnost v předávacím protokolu stavby a objednatel stanoví lhůtu pro jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po odstranění vad a nedodělků objednatel dílo převezme s tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá.
7. Lhůta pro provedení díla se přiměřeně prodlužuje:
 - a. Jestliže přerušení prací bude způsobeno vyšší mocí.
 - b. Při dodatečných požadavcích objednatele na další stavební úpravy.
8. Zhotovitel není odpovědný za důsledky nesplnění svých závazků včas a řádně, je-li příčinou takového nesplnění vyšší moc.
9. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí okolnosti vylučující odpovědnost, tzn. událost nebo okolnost či následek takovéto události nebo okolnosti, která je objektivně mimo možnou kontrolu dotčené smluvní strany, a které nemohlo být zabráněno péčí či schopností, jež lze rozumně požadovat (např. změna obecně závazných předpisů, rozhodnutí orgánů státní správy, nepředvídatelné nevhodné klimatické podmínky apod., živelná katastrofa, válka, apod.).

Článek 6

PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel je povinen zabezpečit proškolení předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále jen BOZP) každého pracovníka na staveništi. Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu § 101 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je dále povinen dbát pokynů koordinátora BOZP a poskytnout mu veškerou zákonem upravenou součinnost k zajištění povinností v oblasti BOZP. Odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku porušení tohoto ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu. Jestliže objednatel zjistí, že při provádění díla zhotovitel opakovaně porušuje toto smluvní ustanovení, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a po písemném upozornění na odstoupení od této smlouvy.
3. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel se zavazuje na převzatém staveništi, vjezdech a výjezdech z něho udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení.
5. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, je oprávněn požadovat se odstranění závad. Nejsou-li závady v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem odstraněny, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a odstoupení od smlouvy.
6. Zhotovitel zodpovídá za práci poddodavatelských subjektů, jako by je prováděl sám.
7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od písemné žádosti objednatele.
8. Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předání staveniště seznam svých poddodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu pomocí poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, je povinen oznámit změnu poddodavatele zápisem do stavebního deníku objednateli. Samotná změna poddodavatele podléhá odsouhlasení objednatele. Objednatel do 5 pracovních dnů ode dne zápisu do stavebního deníku rozhodne o tom, zda změnu poddodavatele akceptuje nebo odmítne, přičemž odmítnutí nesmí být bezdůvodné. Akceptací objednatele o změně poddodavatelů se rozumí zápis ve stavebním deníku podepsaný zástupci obou smluvních stran.
9. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu výstavby bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu způsobenou zhotovitelem při výkonu činnosti třetí osobě s minimálním limitem pojistného plnění ve výši ceny díla a s podílem spoluúčasti zhotovitele ve výši max. 10.000,-Kč. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli na vyžádání kopii této pojistné smlouvy, a to do 7 kalendářních dnů. Zhotovitel i objednatel se dále zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu.
10. Stavební deník je povinen vést zhotovitel dle podmínek a v rozsahu ustanovení zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.
11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen tak učinit na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese náklady spojené s dodatečným odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím, zhotovitel.
12. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci.
13. Zhotovitel není oprávněn použít bez písemného souhlasu objednatele jiné materiály, technologie nebo provést změny oproti projektové dokumentaci.
14. Objednatel zajistí na stavbě výkon Technického dozoru investora (dále jen „TDI“), který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDI veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou svolávány TDI minimálně jedenkrát za týden, dále dle dohody.
15. Autorský dozor a koordinátor BOZP, v případě potřeby vyplývající z právních předpisů, zajišťuje objednatel.

Článek 7

STAVENIŠTĚ

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy dle čl. 5. odst. 1 této smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.
2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
3. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i vytýčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.
4. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení v prostoru staveniště a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.
5. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
6. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
7. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu s platnými právními předpisy. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu. Zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení.
8. Zhotovitel v případě potřeby zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
9. Zhotovitel zajistí na své náklady podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a TDI, případně činnost koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu.
10. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně měření odběrů.
11. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
12. Nejpozději do 5 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej dle projektu stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 10., a to až do vyklizení staveniště.
13. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt organizace výstavby, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Článek 8

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
2. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen

uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši dle této smlouvy. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.

3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a doklady, které jsou nutné pro vydání vyjádření dotčených orgánů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
5. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 8. 3. této smlouvy a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.
7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení objednatele. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

Článek 9

JAKOST DÍLA, ZÁRUKA

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkci předmětu díla v rozsahu a parametrech stanovených závaznými ustanoveními v zadávací a projektové dokumentaci a v ustanoveních této smlouvy a jejích příloh a dodatků.
2. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba na řádně a včas dokončené dílo činí 60 měsíců. Záruční lhůta pro stroje, zařízení a výrobky, u kterých je záruční lhůta poskytována jejich výrobcem v samostatném záručním listu, se sjednává v délce lhůty poskytované výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba oprávněně reklamovaných částí díla se prodlužuje o dobu rovnající se počtu dnů ode dne uplatnění reklamace do dne jejího konečného vyřízení. Pokud bylo na základě reklamace dodané technické zařízení úplně vyměněno, platí pro něj nová záruční doba v plné délce.
4. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
5. Reklamací se rozumí uplatnění práv objednatele z odpovědnosti za záruční vady, učiněné formou písemného podání adresovaného do sídla zhotovitele, označeného výslovně jako reklamace a obsahující popis reklamované vady, popř. toho, jak se projevuje. Reklamací může objednatel podat kdykoliv v době plynutí záruční doby.

6. Zhotovitel přejímá záruku za to, že jeho výkony, práce a dodávky mají v okamžiku převýjmy díla a po celou záruční dobu vlastnosti, odpovídající technickým pravidlům a normám obvyklým pro předmět díla. Zhotovitel nese zodpovědnost za kvalitu, funkčnost dodávek, provedení konstrukcí a výkonů.
7. Zhotovitel nezodpovídá za vady na díle vzniklé nedostatečnou údržbou, neprováděním předepsaného provozního servisu, nesprávnou manipulací se zařízením a přirozeným opotřebením.
8. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně písemně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití přesto trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo nemohl-li zhotovitel tuto nevhodnost zjistit ani při vynaložení odborné péče.
9. Zhotovitel se zavazuje k odstranění reklamované vady do 3 pracovních dnů od data reklamačního protokolu (příp. v přiměřeném termínu s ohledem na technologii odstranění reklamované vady), popř. do 24 hodin, jde-li o vadu způsobující havarijný stav. Vady mající vliv na zásobování vodou, odvádění odpadních vod a čištění odpadních vod je zhotovitel povinen odstranit v době do 24 hodin od nahlášení. Pokud zhotovitel vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění vady u jiného zhotovitele a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady takto vzniklé.
10. Do 3 pracovních dnů po odstranění vady je objednavatel povinen vydat zhotoviteli potvrzení, ke kterému dni byla vada odstraněna a jakým způsobem.
11. Za vyřízení reklamace části díla provedené zhotovitelovým poddodavatelem je vždy odpovědný přímo zhotovitel a nikoliv jeho poddodavatel. Zhotovitel nesmí v takovém případě vyřízení reklamace odmítat poukazem na to, že reklamovanou část díla provedl jeho poddodavatel a odkazovat objednatele na něho, nýbrž reklamaci i v tomto případě řádně vyřídit. Nároky zhotovitele za jeho poddodavatelem z tohoto titulu nejsou předmětem této smlouvy a zhotovitel si je vypořádá samostatně.
12. Kvalitativní a dodací podmínky jsou určeny především všemi platnými ČSN, EN, ČSN, projektem, touto smlouvou a dále příslušnými právními předpisy a případně jinými normami, které jsou účinné a platné v České republice. Platné ČSN i přes ukončení jejich závaznosti budou oběma stranami respektovány.

Článek 10

SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:

1. Při **prodlení s termínem zahájení prací** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
2. Při **nedodržení předpisů BOZP v průběhu realizace stavby** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč bez DPH za každý takový případ porušení zjištěný koordinátorem BOZP a uvedený v Zápisu z kontrolního dne koordinátora BOZP.
3. Při **změně poddodavatele provedené bez souhlasu objednatele**, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč bez DPH za každý takový zjištěný případ porušení této povinnosti.
4. Při **prodlení objednatele s platbou faktur** (vyjma pozastávek) je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
5. Při **prodlení s termínem ukončení a předání díla** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení až do dne úspěšného předání a převzetí díla.

6. Při **prodlení s vyklizením staveniště** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení až do úplného vyklizení staveniště dle této smlouvy.
7. Při **prodlení s termínem odstranění přejímkových vad a nedodělků** dohodnutých v předávacím protokolu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč bez DPH za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a zároveň za každý i započatý den prodlení u tohoto nedodětku či vady až do dne jejich odstranění včetně.
8. Při **prodlení s termínem odstranění vady, která se projevila v záruční době** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.
9. V případě, že zhotovitel **nedodrží či nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoliv povinnost vyplývající mu z této smlouvy**, vyjma povinností uvedených v předchozích odstavcích tohoto článku, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč bez DPH za každý jednotlivý zjištěný případ/ za každý i započatý den prodlení, porušení povinností.
10. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu, případně z pozastávky a snížit o ni částku k úhradě.
11. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 14 dní od jejího zjištění a zapsání ve stavebním deníku, či jiným prokazatelným způsobem a druhá strana je povinna uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 14 dnů od obdržení vyúčtování.
12. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.
13. **Pokud zhotovitel odstoupí od smlouvy o dílo v průběhu lhůty pro odeslání výzvy k zahájení součinnosti k předání staveniště a zahájení plnění předmětu zakázky, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč bez DPH.**

Článek 11

VLASTNICTVÍ K DÍLU, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných k provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech bez ohledu na zavinění. Zhotovitel je odpovědný za svůj uskladněný a zabudovaný materiál, výrobky a zařízení.
3. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.
4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla a jeho převzetí objednatelem, nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.
5. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí díla.
6. Pokud činností zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho poddodavatelů dojde ke způsobení škody objednateli, třetím osobám nebo na životním prostředí z titulu prokázaného opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z právních předpisů, technických norem nebo z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu takto vzniklou škodu odstranit a není-li to možné, tak poškozenému finančně nahradit způsobenou škodu či uhradit pokutu vyměřenou příslušným správním orgánem.
7. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění. V případě přerušení realizace stavby provede zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení škody za úhradu prokazatelných nákladů.

Článek 12

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1. Smluvní vztah podle této smlouvy je možno ukončit oboustrannou dohodou nebo jednostranným odstoupením od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je možné z důvodů zákonných nebo z důvodů smluvních.
2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:
 - nepřevzetí místa plnění ve stanovené lhůtě,
 - prodlení s plněním díla včetně jednotlivých milníků déle než 15 kalendářních dní,
 - neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla,
 - provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací,
 - nedodržování příslušných platných předpisů, ČSN, ČN a EN při provádění díla,
 - neodstranění objednatelem zjištěných a zapsaných vad do stavebního deníku.
3. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostranné ukončení smluvního vztahu v případě, že:
 - zhotovitel v nabídce uvedl nepravdivé údaje a tato skutečnost mohla mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky,
 - zhotovitel pozbyde základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů pro plnění zakázky,
 - neobdrží finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace zakázky, případně tyto náklady budou označeny za nezpůsobilé.
4. Pro případ odstoupení od smlouvy dohodly smluvní strany následující způsob vypořádání:
 - zhotovitel vyhotoví soupis všech provedených prací v ocenění dle položkového rozpočtu, rozhodného pro sjednání ceny díla,
 - zhotovitel vyklidí staveniště, zejm. odveze veškerý nezabudovaný materiál, pokud nebude dohodnuto jinak,
 - zhotovitel vyzve objednatele k předání nedokončeného díla, přičemž je objednatel povinen zahájit přejímací řízení do 3 kalendářních dnů od doručení výzvy,
 - zhotovitel vystaví tzv. konečnou fakturu, v níž provede finanční vypořádání splátek na cenu díla,
 - objednatel uhradí cenu poskytnutého plnění do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu.

Článek 13

STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo a v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
2. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do 3 pracovních dnů.

6. Stavební deník bude předán objednateli po ukončení stavby ke dni předání a převzetí stavby, a to v jednom originále a jedné kopii.
7. Do deníku zhotovitele zapisují oprávněné osoby objednatele všechny skutečnosti důležité pro věcné, termínové i kvalitativní plnění díla. Případná rozporná stanoviska stran vyplývající ze zápisů v deníku musí být řešena na nejbližším kontrolním dnu stavby.

Článek 14

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel se zavazuje k plnění pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem a příjemcem dotace, a to povinnost dodavatele min. do 31. 12. 2034 umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům finanční a státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, podle s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o finanční kontrole“), osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zařízení nebo služeb z veřejných výdajů.
Zhotovitel je v rámci spolupůsobení při výkonu finanční kontroly povinen:
 - řádně uchovávat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od ukončení plnění této smlouvy, minimálně však do 31. 12. 2034, pokud v českých právních předpisech není stanovené lhůta delší a
 - min. do 31. 12. 2034 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací předmětu zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro monitoring realizace díla, a to do 5 pracovních dnů od požádání objednatele.
5. Zhotovitel je povinen před podpisem této smlouvy předložit zadavateli kopii pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti, a to ve výši odpovídající min. hodnotě realizované stavby, s platností po celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Zhotovitel je povinen splňovat základní, profesní a technickou kvalifikaci po celou dobu realizace díla (plnění zakázky).
7. Zhotovitel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, si zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na díle či jeho příslušné části a písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.
8. Zhotovitel je povinen na stavbě umožnit výkon technického dozoru investora a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
9. V případě, že zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v zakázce prostřednictvím poddodavatele, je povinen v případě změny poddodavatele, do 5 pracovních dnů od změny poddodavatele tuto skutečnost oznámit objednateli a ve stejné lhůtě doložit doklady prokazující splnění kvalifikace v rozsahu v jakém ji zhotovitel prokazoval prostřednictvím poddodavatele včetně smlouvy se poddodavatelem, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval za účastníka v rámci výběrového/zadávacího řízení. Samotná změna poddodavatele podléhá odsouhlasení objednatele. Objednatel

- do 5 pracovních dnů rozhodne o tom, zda změnu poddodavatele akceptuje nebo odmítne, přičemž odmítnutí nesmí být bezdůvodné. Akceptací objednatele o změně poddodavatelů se rozumí zápis ve stavebním deníku podepsaný zástupci obou smluvních stran.
10. Zhotovitel bere na vědomí, že u této stavby nesmí provádět technický dozor dodavatel, ani osoba s ním propojená.
11. V případě, kdy v souvislosti s realizací díla (např. při demolici, bourání stávajících objektů) vznikne kovový odpad (železo, barevné kovy), je zhotovitel povinen tento odpad odvézt do sběrného místa (sběrný surovin), které ho vykoupí. Získaná peněžní částka náleží objednateli, pokud nebude dohodnuto jinak.
12. V případě, kdy v souvislosti s realizací díla vznikne odpad (např. při kácení dřevin), je zhotovitel povinen pokácenou dřevní hmotu uložit na předem sjednané úložiště, štěpka pocházející ze štěpkování větví bude zlikvidována zhotovitelem, hmota vzniklá frézováním pařezů bude rovněž zlikvidována zhotovitelem. Dřevní hmota je majetkem vlastníka pozemku.

Článek 15

SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany jsou povinny se účastnit pravidelných kontrolních dnů, reagovat na zápisy ve stavebním deníku v přiměřených lhůtách a respektovat stanoviska nejen druhé smluvní strany, ale i dotčených orgánů státní správy (např. státního stavebního dohledu, ochrany životního prostředí, apod.).
2. Ostatní součinnost bude dohodnuta při kontrolách stavby nebo na kontrolních dnech.

Článek 16

UPLATNĚNÍ ZÁSADY DNSH

1. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu se zásadou Do No Significant Harm (dále jen „DNSH“) nebo-li zásadou „významně nepoškozovat“ životní prostředí při realizaci projektu.
2. Podle zásady DNSH by neměly být podporovány činnosti, které by významně poškozovaly jakýkoli z šesti stanovených environmentálních cílů:
 - a. zmírňování změny klimatu,
 - b. adaptace na změnu klimatu,
 - c. udržitelné využívání a ochrana vodních a mořských zdrojů,
 - d. oběhové hospodářství včetně předcházení vzniku odpadů a recyklace,
 - e. prevence a omezování znečištění,
 - f. ochrana a obnova biodiverzity a ekosystémů.
3. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednateli doložit, jak splnil uplatnění zásady DNSH.

Článek 17

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

4. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Smluvní strany jsou s textem této smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
6. Prohlašují dále, že uzavírají tuto smlouvu svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
7. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

8. Platnost a účinnost této smlouvy, resp. jejich dodatků, nastává oboustranným podpisem statutárními zástupci smluvních stran.
9. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli příslušnou dokumentaci nezbytnou k provádění díla nejpozději při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.
10. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně-technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera, považují je za důvěrné a nezneužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy, ledaže půjde o plnění zákonných povinností, např. u objednatele podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.
12. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet díla

Příloha č. 2: Časový harmonogram realizace díla

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4: Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti vítězného účastníka

za objednatele

za zhotovitele

V Hájku dne.....

Ve Staré Boleslavi dne

.....
Ing. Vít Hromádko
starosta města

.....
Miroslav Linhart
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: B-15-031
Stavba: Sportovní areál obce hájek

KSO: 823 33
Místo: obec Hájek
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
Datum: 10.04.2024

Zadavatel:
Obec Hájek

IČ: 00573230
DIČ:

Uchazeč:
Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Zpracovatel:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [nadminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			11 649 470,39
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	11 649 470,39	2 446 388,78
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 095 859,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	B-15-031			
Stavba:	Sportovní areál obce hájek			
Místo:	obec Hájek	Datum:	10.04.2024	
Zadavatel:	Obec Hájek	Projektant:	Beniksport s.r.o.	
Uchazeč:	Linhart spol. s r.o.	Zpracovatel:	Beniksport s.r.o.	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		11 649 470,39	14 095 859,17	
SO01	Hřiště na malou kopanou 36x62m	4 749 361,76	5 746 727,73	STA
SO02	Víceúčelové hřiště 18x36m	1 866 249,15	2 258 161,47	STA
SO03	Tenisové kurty 36x36m	1 941 583,69	2 349 316,26	STA
SO04	Parkoviště, areálové oplocení	1 233 699,79	1 492 776,75	STA
SO05	Osvětlení sportovišť	1 858 576,00	2 248 876,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní areál obce hájek
Objekt:
SO01 - Hřiště na malou kopanou 36x62m

KSO:	823 33	CC-CZ:	
Místo:	obec Hájek	Datum:	10.04.2024
Zadavatel:		IČ:	00573230
Obec Hájek		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	47052121
Linhart spol. s r.o.		DIČ:	CZ47052121
Projektant:		IČ:	25148133
Beniksport s.r.o.		DIČ:	CZ25148133
Zpracovatel:		IČ:	25148133
Beniksport s.r.o.		DIČ:	CZ25148133

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		4 749 361,76	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 749 361,76	21,00%	997 365,97
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 746 727,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek
Objekt: SO01 - Hřiště na malou kopanou 36x62m

Místo: obec Hájek Datum: 10.04.2024
Zadavatel: Obec Hájek Projektant: Beniksport s.r.o.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 749 361,76

HSV - Práce a dodávky HSV	3 895 526,81
1 - Zemní práce	319 342,02
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	47 292,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	73 734,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	44 302,50
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	31 963,50
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	47 591,70
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	74 458,32
2 - Zakládání	452 107,30
27 - Zakládání - základy	452 107,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	289 290,00
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce	149 290,00
34 - Stěny a příčky	140 000,00
5 - Komunikace	2 409 378,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	865 844,10
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	132 161,40
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	1 388 496,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)	22 876,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	425 409,49
93 - Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb	96 065,00
94 - Lešení a stavební výtahy	19 800,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	277 500,00
99 - Přesun hmot	32 044,49
PSV - Práce a dodávky PSV	813 834,95
766 - Konstrukce truhlářské	153 600,00
767 - Konstrukce zámečnické	531 793,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	68 441,73
797 - Vybavení sportovišť	60 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek

Objekt: SO01 - Hřiště na malou kopanou 36x62m

Místo: obec Hájek

Datum: 10.04.2024

Zadavatel: Obec Hájek

Projektant: Beniksport s.r.o.

Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 749 361,76

D HSV Práce a dodávky HSV

3 895 526,81

D 1 Zemní práce

319 342,02

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

47 292,00

1	K	111111331	Odstanění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 432,000	6,00	14 592,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111331				
VV	38*64			2 432,000	

2	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	9,000	800,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151113							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

3	K	112201113	Odstanění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	9,000	2 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201113							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151511							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

73 734,00

5	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 432,000	12,00	29 184,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123				
VV	64*38			2 432,000	

6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	594,000	75,00	44 550,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251105				
VV	1320*0,45			594,000	

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

44 302,50

7	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	98,450	450,00	44 302,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251103		Rampa					
VV			15,15*0,6*0,4*2		7,272			
VV			Opěrná zeď					
VV			62,55*0,8*0,65+35,925*0,8*0,55*2+61,45*0,8*0,55		91,178			
VV			Součet		98,450			

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

31 963,50

8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	692,450	30,00	20 773,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

9	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	11,000	150,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201402							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

10	K	162201406	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	130,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201406							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

11	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	800,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

12	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201416							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

13	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin

47 591,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	935,650	15,00	14 034,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 594+98,45+2432*0,1935,650					
15	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	223,713	150,00	33 556,95	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103 1020*0,2+2,5*2,5*0,85+12,8*2,5*0,45223,713					
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu						74 458,32
16	K	181111132	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	162,250	60,00	9 735,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111132 64*38-(62*36+37,75)162,250					
17	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	162,250	60,00	9 735,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103					
18	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	162,250	60,00	9 735,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/180404111					
19	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	5,111	120,00	613,32	CS ÚRS 2023 01
VV			162,25*0,03*1,05 "30 g/m2, ztravné 5%"5,111					
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 232,000	20,00	44 640,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 62*362 232,000					
D	2	Zakládání						452 107,30
D	27	Zakládání - základy						452 107,30
21	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	91,178	2 850,00	259 857,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313611 62,55*0,8*0,65+35,925*0,8*0,55*2+61,45*0,8*0,5591,178					
22	K	279113124	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	78,780	1 500,00	118 170,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279113124 62,3*0,8+0,4*5,5*2+30,5*0,2*2+61,7*0,278,780					
23	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,852	40 000,00	74 080,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279361821 Vodorovná0,472 VV(62,3*10+5,5*2*2+36*4*2+61,7*4)*0,0004 "R8" VV Svislá0,121 VV((2*62+2*36)/0,25)*0,7*0,00022 "R6" VV((62,3/0,25)*2*1,3+((5,5/0,25)*2*0,9)*2+((30,5/0,25)*2*0,7)*2+(61,7/0,25)*2*0,7)*0,00089 "R12"1,259 VV Součet1,852					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						289 290,00
D	33	Sloupy a pilíře, rámové konstrukce						149 290,00
24	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	9,800	800,00	7 840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/339921132 (1,575+3,325)*29,800					
25	M	59228413	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x800mm	kus	18,000	370,00	6 660,00	CS ÚRS 2023 01
VV			(1,575/0,175)*218,000					
26	M	59228414	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	38,000	440,00	16 720,00	CS ÚRS 2023 01
VV			(3,325/0,175)*238,000					
27	K	339921133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	20,300	900,00	18 270,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/339921133 (3,15+7)*220,300					
28	M	59228415	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1200mm	kus	36,000	550,00	19 800,00	CS ÚRS 2023 01
VV			3,15/0,175*236,000					
29	M	59228416	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x1500mm	kus	80,000	1 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV			7/0,175*280,000					
D	34	Stěny a příčky						140 000,00
30	K	348262421	Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti 500x250x70 mm přírodní (šedou)	kus	400,000	350,00	140 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348262421 (2*62+2*36)*2*1,02+0,16 "počítáno se ZD 500x300x60mm400,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace				2 409 378,00	
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				865 844,10	
31	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 202,690	220,00	484 591,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111		61,7*35,7		2 202,690	
32	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 202,690	170,00	374 457,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111		61,7*35,7		2 202,690	
33	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	37,750	180,00	6 795,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011		12,8*2,5+2,3*2,5		37,750	
D 57			Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné				132 161,40	
34	K	571907113	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 40 do 45 kg/m2	m2	2 202,690	60,00	132 161,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571907113		61,7*35,7		2 202,690	
D 58			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				1 388 496,00	
35	K	589161111	Umělý travník pro sportovní povrchy fotbalová hřiště včetně zásypu pískem a EPDM granulátem výška vlasu do 40 mm, hmotnosti do 2,5 kg/m2	m2	2 221,200	610,00	1 354 932,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589161111		61,7*4*9 "role š=4m"		2 221,200	
36	K	589811121	Umělý travník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť šířky 10 cm	m	279,700	120,00	33 564,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589811121		56*2+32*3+15,7+7*4+14*2		279,700	
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				22 876,50	
37	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	37,750	300,00	11 325,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110		12,8*2,5+2,3*2,5		37,750	
38	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	38,505	300,00	11 551,50	CS ÚRS 2023 01
VV			(12,8*2,5+2,3*2,5)*1,02 "ztratné 2%"		38,505			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				425 409,49	
D 93			Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb				96 065,00	
39	K	931991112	Zřízení těsnění dilatační spáry pásem gumovým profilovým nebo z PVC ve stěně	m	14,400	1 000,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/931991112		4*1,6+4*1+2*1*2		14,400	
40	K	931991211	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů, tl. 20 mm	m2	7,040	700,00	4 928,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/931991211		0,65*0,8*4+0,55*0,8*8+0,3*0,8*4+0,3*0,2*8		7,040	
41	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	124,900	280,00	34 972,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935112211		36,3+62,3+26,3		124,900	
42	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	387,000	95,00	36 765,00	CS ÚRS 2023 01
VV			(124,9/0,33)*1,02+0,945 "ztratné 2%, zaokrouhleno"		387,000			
43	K	93511R001	Dobetonávka žlabu v rozích hřiště	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy				19 800,00	
44	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	660,000	20,00	13 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111111		(2*36+62)*4+62*2		660,000	
45	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	660,000	10,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111811					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				277 500,00	
46	K	953943125	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus	kus	81,000	600,00	48 600,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943125					
47	M	553_S.6.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 7 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně	kus	56,000	3 150,00	176 400,00	
48	M	553_S.4.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně	kus	25,000	2 100,00	52 500,00	
D 99			Přesun hmot				32 044,49	
49	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	2 136,299	15,00	32 044,49	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					
D PSV			Práce a dodávky PSV				813 834,95	
D 766			Konstrukce truhlářské				153 600,00	
50	K	766-R011	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	15,000	250,00	3 750,00	
VV			3*5		15,000			
51	K	766-R012	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 1400 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	5,000	320,00	1 600,00	
VV			1*5		5,000			
52	K	766-R013	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 1900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	10,000	350,00	3 500,00	
VV			2*5		10,000			
53	K	766-R014	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2400 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	370,000	380,00	140 600,00	
VV			74*5		370,000			
54	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	8,300	500,00	4 150,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
D 767			Konstrukce zámečnické				531 793,22	
55	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	2 455,937	60,00	147 356,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113					
VV			((16*1+2,35*2)*52+(13*1+1,885*2)*1+(6*1+0,8*2)*3)*1,44		1 606,997			
VV			"rámy"					
VV			392*1,87 "trubka"		733,040			
VV			709*0,1 "sít"		70,900			
VV			45 "vrátka 2k"		45,000			
VV			Součet		2 455,937			
56	M	553R00000	rám plotový z jakl profilů 25x25x2mm rozměr 1000x800 mm svislá výplň po 130 mm vč. spojovacího materiálu	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
57	M	553R00001	rám plotový z jakl profilů 25x25x2mm rozměr 1000x1885 mm svislá výplň po 130 mm vč. spojovacího materiálu	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
58	M	553R00002	rám plotový z jakl profilů 25x25x2mm rozměr 1000x2350 mm svislá výplň po 130 mm vč. spojovacího materiálu	kus	52,000	4 000,00	208 000,00	
59	M	141109800	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm	bm	392,000	75,00	29 400,00	
VV			(2*36+2*62)*2		392,000			
60	M	797670R02	silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/4 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení	m2	708,825	160,00	113 412,00	
VV			(2*36+62)*3,95+58,5*2,95+2,5*2+1*1,95		708,825			
61	M	553V2K	Vrátka dvoukřídlá uzamykatelná - žakl rám + ocel síť vč uchycení, vložky a břevna	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
62	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,500	1 250,00	3 125,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				68 441,73	
63	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	325,913	70,00	22 813,91	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
VV			((16*1+2,35*2)*52+(13*1+1,885*2)*1+(6*1+0,8*2)*3)*(4*0,025) "rámy"		111,597			
VV			2*Pi*0,0445*4,8*25 "sloupek 89 4,8m"		33,552			
VV			2*Pi*0,0445*7*56 "sloupek 89 7m"		109,604			
VV			0,2*0,98*2*81 "deska pro uchycení dřev. výplně"		31,752			
VV			2*pi*0,016*392 "vodící trubka"		39,408			
VV			Součet		325,913			
64	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	325,913	70,00	22 813,91	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101					
65	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	325,913	70,00	22 813,91	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
D 797			Vybavení sportovišť				60 000,00	
66	M	797670012	Branka pro malou kopanou 5x2m vč. sítě, zástěrky a kotvení proti převrácení	kus	2,000	30 000,00	60 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				40 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady					
							40 000,00	
67	K	999011111	Zařízení staveniště - Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí).	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
68	K	999111112	Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících kcí, stromů apod, oprava travnatých ploch užívaných stavbou atd.	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní areál obce hájek
Objekt:
SO02 - Víceúčelové hřiště 18x36m

KSO: 823 33
Místo: obec Hájek

CC-CZ:
Datum: 10.04.2024

Zadavatel:
Obec Hájek

IČ: 00573230
DIČ:

Uchazeč:
Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Zpracovatel:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 866 249,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 866 249,15 0,00	21,00% 15,00%	391 912,32 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 258 161,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek
Objekt: SO02 - Víceúčelové hřiště 18x36m

Místo: obec Hájek Datum: 10.04.2024
Zadavatel: Obec Hájek Projektant: Beniksport s.r.o.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 866 249,15

HSV - Práce a dodávky HSV 1 512 161,60

1 - Zemní práce	67 708,77
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	4 800,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	10 296,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	3 201,75
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	2 891,85
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	19 565,93
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	26 953,24
2 - Zakládání	20 277,75
27 - Zakládání - základy	20 277,75
5 - Komunikace	1 236 045,40
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	235 320,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	340 080,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	605 740,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	54 905,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	188 129,68
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	38 410,00
93 - Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb	10 525,00
94 - Lešení a stavební výtahy	6 480,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	124 700,00
99 - Přesun hmot	8 014,68

PSV - Práce a dodávky PSV 331 587,55

766 - Konstrukce truhlářské	78 600,00
767 - Konstrukce zámečnické	129 404,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 583,15
797 - Vybavení sportovišť	103 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady	22 500,00
---------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek

Objekt: SO02 - Víceúčelové hřiště 18x36m

Místo: obec Hájek

Datum: 10.04.2024

Zadavatel: Obec Hájek

Projektant: Beniksport s.r.o.

Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 866 249,15

D HSVPráce a dodávky HSV1 512 161,60

D 1Zemní práce67 708,77

D 11Zemní práce - přípravné a přidružené práce4 800,00

1	K	111111331	Odstranění ruderalního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	800,000	6,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111331							
VV	20*40				800,000			

D 12Zemní práce - odkopávky a prokopávky10 296,00

2	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	800,000	12,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123							
VV	20*40				800,000			

3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,280	75,00	696,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101							
VV	116*0,08				9,280			

D 13Zemní práce - hloubené vykopávky3 201,75

4	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,115	450,00	3 201,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101		
VV	patka basketbalová konstrukce		
VV	0,75*0,75*1,25*4	2,813	
VV	patka sportovní sloupky		
VV	0,7*0,7*0,9*2	0,882	
VV	patka sloupy oplocení		
VV	0,3*0,3*0,95*40	3,420	
VV	Součet	7,115	

D 16Zemní práce - přemístění výkopku2 891,85

5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	96,395	30,00	2 891,85	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102							
VV	9,28+7,115+800*0,1				96,395			

D 17Zemní práce - konstrukce ze zemin19 565,93

6	K	171151103	Uložení sypanin do násypu strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	120,800	150,00	18 120,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103							
VV	604*0,2				120,800			

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	96,395	15,00	1 445,93	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201							
VV	9,28+7,115+800*0,1				96,395			

D 18Zemní práce - povrchové úpravy terénu26 953,24

8	K	181111132	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	59,600	60,00	3 576,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111132							
VV	40*20-(18*36+3*1*2+86,4)				59,600			

9	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	59,600	60,00	3 576,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

10	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	59,600	60,00	3 576,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/180404111							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

11	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,877	120,00	225,24	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

VV	59,6*0,03*1,05 "30 g/m2, ztrátne 5%"				1,877			
----	--------------------------------------	--	--	--	-------	--	--	--

12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	800,000	20,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112							
VV	40*20				800,000			

D 2Zakládání20 277,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 27			Zakládání - základy	20 277,75				
13	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	7,115	2 850,00	20 277,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313611					
VV			patka basketbalová konstrukce					
VV			0,75*0,75*1,25*4	2,813				
VV			patka sportovní sloupky					
VV			0,7*0,7*0,9*2	0,882				
VV			patka sloupy oplocení					
VV			0,3*0,3*0,95*40	3,420				
VV			Součet	7,115				
D 5			Komunikace	1 236 045,40				
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	235 320,00				
14	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	654,000	120,00	78 480,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730111					
VV			18*36+3*1*2	654,000				
15	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	654,000	220,00	143 880,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111					
16	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	86,400	150,00	12 960,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011					
VV			1,2*18+5,6*3+18*3-3*1*2	86,400				
D 57			Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	340 080,00				
17	K	571905111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	654,000	40,00	26 160,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571905111					
18	K	575191R01	Podklad ploch pro tělovýchovu z elastické podložky tl 30mm	m2	654,000	480,00	313 920,00	
D 58			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	605 740,00				
19	K	5891161-01	Umělý vodopropustný povrch EPDM tl 11mm, specifikace viz TZ	m2	654,000	895,00	585 330,00	
20	K	5891161-04	Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů	bm	314,000	65,00	20 410,00	
VV			145 "tenis"	145,000				
VV			72 "volejbal/nohejbal"	72,000				
VV			55 "streetbal"	55,000				
VV			42 "atletická rovinka"	42,000				
VV			Součet	314,000				
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	54 905,40				
21	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	67,800	300,00	20 340,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
VV			5,6*3+18*3-3*1	67,800				
22	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	69,834	300,00	20 950,20	CS ÚRS 2023 01
VV			67,8*1,03 "ztratné 3%"	69,834				
23	K	596411111	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	18,600	320,00	5 952,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596411111					
VV			1,2*18-3*1	18,600				
24	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	19,158	400,00	7 663,20	CS ÚRS 2023 01
VV			18,6*1,03 "ztrstné 3%"	19,158				
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	188 129,68				
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	38 410,00				
25	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	127,050	200,00	25 410,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					
VV			2*36+2*18+4*1+5,7+8,1+1,25	127,050				
26	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	130,000	100,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV			127,05*1,02+0,409 "ztratné 2%"	130,000				
D 93			Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb	10 525,00				
27	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	18,250	280,00	5 110,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935112211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	57,000	95,00	5 415,00	CS ÚRS 2023 01
VV			(18,25/0,33)*1,02+0,591 "ztrátě 2%, zaokrouhleno"	57,000				
D 94			Lešení a stavební výtahy			6 480,00		
29	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	216,000	20,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111111					
VV			(2*18+2*36)*2	216,000				
30	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	216,000	10,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111811					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb			124 700,00		
31	K	953943113	Osazování drobných kovových předmětů výrobku ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943113					
32	M	797670R01.1	2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
33	K	953943125	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus	kus	44,000	600,00	26 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943125					
34	M	553_S.4.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně	kus	44,000	2 100,00	92 400,00	
D 99			Přesun hmot			8 014,68		
35	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	534,312	15,00	8 014,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					
D PSV			Práce a dodávky PSV			331 587,55		
D 766			Konstrukce truhlářské			78 600,00		
36	K	766-R011	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	10,000	250,00	2 500,00	
VV			2*5	10,000				
37	K	766-R014	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2400 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	195,000	380,00	74 100,00	
VV			39*5	195,000				
38	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,500	800,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
D 767			Konstrukce zámečnické			129 404,40		
39	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	561,240	60,00	33 674,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113					
VV			216*1,87 "trubka"	403,920				
VV			54*1,58 "pletivo"	85,320				
VV			270*0,1 "sít"	27,000				
VV			45 "vrátka 2k"	45,000				
VV			Součet	561,240				
40	M	141109800	trubka ocelová bežešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm	bm	216,000	75,00	16 200,00	
VV			(2*18+2*36)*2	216,000				
41	M	797670R02	silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/4 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení	m2	270,000	160,00	43 200,00	
VV			(18+2*36)*3	270,000				
42	M	797670R01	tenisové pletivo Zn+PVC s oky 50/50/3,2 zelené barvy včetně uchycovacího materiálu	m2	54,000	250,00	13 500,00	
VV			18*3	54,000				
43	M	553V2K	Vrátka dvoukřídlá uzamykatelná - jákl rám + ocel síť vč uchycení, vložky a břevna	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
44	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,550	600,00	330,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry			20 583,15		
45	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	98,015	70,00	6 861,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
VV			2*Pi*0,0445*4,8*44 "sloupek 89 4,8m"	59,052				
VV			0,2*0,98*2*44 "deska pro uchycení dřev. výplně"	17,248				
VV			2*pi*0,016*216 "vodící trubka"	21,715				
VV			Součet	98,015				
46	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	98,015	70,00	6 861,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	98,015	70,00	6 861,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101								
D 797			Vybavení sportovišť	103 000,00				
48	K	797670R01	D+M 2x sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
49	K	797670R02	D+M 2x sloupek a 1 x síť pro tenis	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
50	K	797670012	Branka pro malou kopanou vč. vyvažené ocelové sítě	kus	2,000	20 500,00	41 000,00	
51	K	797R002	Kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, deska, obroučka, síťka	kus	2,000	18 500,00	37 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	22 500,00				
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady	22 500,00				
52	K	999011111	Zařízení staveniště - Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí).	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
53	K	999111112	Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících kcí, stromů apod, oprava travnatých ploch užívaných stavbou atd.	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní areál obce hájek
Objekt:
SO03 - Tenisové kurty 36x36m

KSO: 823 33
Místo: obec Hájek

CC-CZ:
Datum: 10.04.2024

Zadavatel:
Obec Hájek

IČ: 00573230
DIČ:

Uchazeč:
Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Zpracovatel:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 941 583,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 941 583,69	21,00%	407 732,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 349 316,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek
Objekt: SO03 - Tenisové kurty 36x36m

Místo: obec Hájek Datum: 10.04.2024
Zadavatel: Obec Hájek Projektant: Beniksport s.r.o.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 941 583,69
HSV - Práce a dodávky HSV	1 727 265,53
1 - Zemní práce	145 245,04
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	9 600,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	36 787,50
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	1 834,65
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	12 065,31
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	24 857,66
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	60 099,92
2 - Zakládání	11 619,45
27 - Zakládání - základy	11 619,45
5 - Komunikace	1 431 249,40
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	467 838,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	77 760,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	732 840,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	152 811,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	139 151,64
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	23 340,00
93 - Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb	20 720,00
94 - Lešení a stavební výtahy	4 320,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	79 900,00
99 - Přesun hmot	10 871,64
PSV - Práce a dodávky PSV	191 818,16
767 - Konstrukce zámečnické	155 697,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 121,16
797 - Vybavení sportovišť	26 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek

Objekt: SO03 - Tenisové kurty 36x36m

Místo: obec Hájek

Zadavatel: Obec Hájek

Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 10.04.2024

Projektant: Beniksport s.r.o.

Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 941 583,69

D HSVPráce a dodávky HSV1 727 265,53

D 1Zemní práce145 245,04

D 11Zemní práce - přípravné a přidružené práce9 600,00

1	K	111111331	Odstranění ruderalního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 600,000	6,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111331							
VV	40*40				1 600,000			

D 12Zemní práce - odkopávky a prokopávky36 787,50

2	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 600,000	12,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123							
VV	40*40				1 600,000			

3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	234,500	75,00	17 587,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104							
VV	938*0,25				234,500			

D 13Zemní práce - hloubené vykopávky1 834,65

4	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,077	450,00	1 834,65	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101							
VV	patka sportovní sloupky				1,764			
VV	0,7*0,7*0,9*4							
VV	patka sloupy oplocení 4m				1,881			
VV	0,3*0,3*0,95*22							
VV	patka sloupy oplocení 1m				0,432			
VV	0,3*0,3*0,8*6				4,077			
VV	Součet							

D 16Zemní práce - přemístění výkopku12 065,31

5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	402,177	30,00	12 065,31	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102							
VV	234,5+7,677+1600*0,1				402,177			

D 17Zemní práce - konstrukce ze zemin24 857,66

6	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	125,500	150,00	18 825,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103							
VV	502*0,25				125,500			

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	402,177	15,00	6 032,66	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D 18Zemní práce - povrchové úpravy terénu60 099,92

8	K	181111132	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	152,900	60,00	9 174,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111132							
VV	40*40-(36*36+151,1)				152,900			

9	K	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	152,900	60,00	9 174,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

10	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	152,900	60,00	9 174,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/180404111							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

11	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	4,816	120,00	577,92	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

VV	152,9*0,03*1,05 "30 g/m2, ztratiné 5%"				4,816			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 600,000	20,00	32 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112							
VV	40*40				1 600,000			

D 2Zakládání11 619,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 27			Zakládání - základy	11 619,45				
13	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	4,077	2 850,00	11 619,45	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313611					
VV			patka sportovní sloupky					
VV			0,7*0,7*0,9*4	1,764				
VV			patka sloupy oplocení 4m					
VV			0,3*0,3*0,95*22	1,881				
VV			patka sloupy oplocení 1m					
VV			0,3*0,3*0,8*6	0,432				
VV			Součet	4,077				
D 5			Komunikace	1 431 249,40				
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	467 838,00				
14	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 296,000	120,00	155 520,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730111					
VV			36*36	1 296,000				
15	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 296,000	220,00	285 120,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111					
16	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	151,100	180,00	27 198,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011					
VV			1,2*36+21*3+15*2,3+5,2*2	151,100				
D 57			Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	77 760,00				
17	K	571907117	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 60 do 65 kg/m2	m2	1 296,000	60,00	77 760,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571907117					
D 58			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	732 840,00				
18	K	589121111	Umělý trávník pro sportovní povrchy tenisové kurty včetně zásypu pískem výška vlasu do 15 mm	m2	1 296,000	540,00	699 840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589121111					
19	K	589811111	Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 cm	m	330,000	100,00	33 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589811111					
VV			Tenis					
VV			165*2	330,000				
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)	152 811,40				
20	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	107,900	300,00	32 370,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
VV			21*3+15*2,3+5,2*2	107,900				
21	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	110,058	300,00	33 017,40	CS ÚRS 2023 01
VV			107,9*1,02 "ztratné 2%"	110,058				
22	K	596411111	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	43,200	320,00	13 824,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596411111					
VV			36*1,2	43,200				
23	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	184,000	400,00	73 600,00	CS ÚRS 2023 01
VV			(43,2/0,24)*1,02+0,4 "ztrstné 2%, zaokrouhleno na kus"	184,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	139 151,64				
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	23 340,00				
24	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	77,200	200,00	15 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					
VV			2*36+5,2	77,200				
25	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	79,000	100,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01
VV			77,2*1,02+0,256 "ztratné 2%"	79,000				
D 93			Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb	20 720,00				
26	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	36,000	280,00	10 080,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935112211					
27	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	112,000	95,00	10 640,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(36/0,33)*1,02+0,727 "ztratiné 2%, zaokrouhleno"		112,000			
D		94	Lešení a stavební výtahy				4 320,00	
28	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	144,000	20,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111111					
	VV		2*36*2		144,000			
29	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	144,000	10,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111811					
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				79 900,00	
30	K	953943113	Osazování drobných kovových předmětů výrobu ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943113					
31	M	797670R01.1	2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
32	M	553_S.2.01	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 2,5 m	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	
33	K	953943125	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus	kus	22,000	600,00	13 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943125					
34	M	553_S.4.01	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m	kus	22,000	2 100,00	46 200,00	
D		99	Přesun hmot				10 871,64	
35	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	724,776	15,00	10 871,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				191 818,16	
D		767	Konstrukce zámečnické				155 697,00	
36	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	604,950	60,00	36 297,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113					
	VV		144*1,87 "trubka"		269,280			
	VV		144*1,58 "pletivo"		227,520			
	VV		166,5*0,1 "sít"		16,650			
	VV		45*2 "vrátka 2k"		90,000			
	VV		30*0,05 "lanko"		1,500			
	VV		Součet		604,950			
37	M	141109800	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm	bm	144,000	75,00	10 800,00	
	VV		2*36*2		144,000			
38	M	797670R02	silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/4 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení	m2	166,500	160,00	26 640,00	
	VV		36*4+7,5*1,5*2		166,500			
39	M	797670R03	ocelové lanko pr. 4mm vč uchycení na sloupky	bm	30,000	20,00	600,00	
	VV		2,5*3*4		30,000			
40	M	797670R01	tenisové pletivo Zn+PVC s oky 50/50/3,2 zelené barvy včetně uchycovacího materiálu	m2	144,000	250,00	36 000,00	
	VV		36*4		144,000			
41	M	553V2K	Vrátka dvoukřídlá uzamykatelná - jákl rám + ocel síť vč uchycení, vložky a břevna	kus	2,000	22 500,00	45 000,00	
42	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,600	600,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				10 121,16	
43	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	48,196	70,00	3 373,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
	VV		2*Pi*0,0445*4,8*22 "sloupek 89 4,8m"		29,526			
	VV		2*Pi*0,0445*2,5*6 "sloupek 89 2,5m"		4,194			
	VV		2*pi*0,016*144 "vodící trubka"		14,476			
	VV		Součet		48,196			
44	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	48,196	70,00	3 373,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101					
45	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	48,196	70,00	3 373,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
D		797	Vybavení sportovišť				26 000,00	
46	K	797670R02	D+M 2 x sloupek a 1 x síť pro tenis vč wimbledonu	kus	2,000	13 000,00	26 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 500,00	
D		0	Vedlejší rozpočtové náklady				22 500,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	999011111	Zařízení staveniště - Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí).	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
48	K	999111112	Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících kcí, stromů apod, oprava travnatých ploch užívaných stavbou atd.	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní areál obce hájek
Objekt:
SO04 - Parkoviště, areálové oplocení

KSO: 823 33
Místo: obec Hájek

CC-CZ:
Datum: 10.04.2024

Zadavatel:
Obec Hájek

IČ: 00573230
DIČ:

Uchazeč:
Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Zpracovatel:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 233 699,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 233 699,79	21,00%	259 076,96
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 492 776,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek
Objekt: SO04 - Parkoviště, areálové oplocení

Místo: obec Hájek Datum: 10.04.2024
Zadavatel: Obec Hájek Projektant: Beniksport s.r.o.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 233 699,79
HSV - Práce a dodávky HSV	1 218 699,79
1 - Zemní práce	78 888,68
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	4 200,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	14 940,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	1 134,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	4 791,60
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	12 439,80
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	41 383,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	336 682,63
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce	22 035,00
34 - Stěny a příčky	33 850,63
38 - Různé kompletní konstrukce	280 797,00
5 - Komunikace	704 775,80
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	187 340,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	517 435,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	98 352,68
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	68 466,00
96 - Bourání konstrukcí	11 125,00
99 - Přesun hmot	18 761,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek

Objekt: SO04 - Parkoviště, areálové oplocení

Místo: obec Hájek

Datum: 10.04.2024

Zadavatel: Obec Hájek

Projektant: Beniksport s.r.o.

Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 233 699,79	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 218 699,79	
D		1	Zemní práce				78 888,68	
D		11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				4 200,00	
1	K	111111331	Odstranění ruderalního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	700,000	6,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111331		20*35		700,000	
D		12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				14 940,00	
2	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	700,000	12,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123		20*35		700,000	
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	87,200	75,00	6 540,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251103		18*18*0,25+15,5*8*0,05		87,200	
D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				1 134,00	
4	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,520	450,00	1 134,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101		patka sloupy a vzpěry oplocení 0,3*0,3*0,8*35		2,520	
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				4 791,60	
5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	159,720	30,00	4 791,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102		87,2+2,52+700*0,1		159,720	
D		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				12 439,80	
6	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	66,960	150,00	10 044,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103		31*8*0,25+8*15,5*0,04		66,960	
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	159,720	15,00	2 395,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				41 383,28	
8	K	181111132	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	149,000	60,00	8 940,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111132		700-551		149,000	
9	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	149,000	60,00	8 940,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103					
10	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	149,000	60,00	8 940,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/180404111					
11	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	4,694	120,00	563,28	CS ÚRS 2023 01
VV					149*0,03*1,05 "30 g/m2, ztratné 5%"		4,694	
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	700,000	20,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112		20*35		700,000	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				336 682,63	
D		33	Sloupy a pilíře, rámové konstrukce				22 035,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13		K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	35,000	350,00	12 250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171113					
14		M	55342262	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm	kus	26,000	295,00	7 670,00	CS ÚRS 2023 01
15		M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	9,000	235,00	2 115,00	CS ÚRS 2023 01
D		34		Stěny a příčky					33 850,63
16		K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	62,250	95,00	5 913,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348401120					
17		M	31327513	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1600mm	m	63,495	125,00	7 936,88	CS ÚRS 2023 01
VV		62,25*1,02 "ztratné 2%"				63,495			
18		K	R01	Přesunutí stávajících vjezdových vrat včetně sloupků, napojení na oplocení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
19		K	R02	Napojení stávajícího oplocení na SO02 - drátěné pletivo v=1,6m v délce cca 2m (kompletní D+M)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		38		Různé kompletní konstrukce					280 797,00
20		K	soubor 1	Odvodnění dešťových vod s odlučovačem ropných látek - specifikace viz samostatná PD; jednotlivé položky projektanta viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	280 797,00	280 797,00	
D		5		Komunikace					704 775,80
D		56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					187 340,00
21		K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	551,000	170,00	93 670,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
VV		16*31+55				551,000			
22		K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	551,000	170,00	93 670,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
D		57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné					517 435,80
23		K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	551,000	15,00	8 265,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111111					
24		K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	551,000	500,00	275 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577155112					
25		K	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	551,000	15,00	8 265,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211111					
26		K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	551,000	400,00	220 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577133111					
27		K	577R001	Vodorovné značení PUR barvou- bílá	m2	33,372	150,00	5 005,80	
VV		2*3 "znak invalidé"				6,000			
VV		0,2*6*22 "rozdělení stání"				26,400			
VV		Mezisoučet				32,400			
VV		32,4*0,03 "ztratné 3%"				0,972			
VV		Součet				33,372			
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					98 352,68
D		91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					68 466,00
28		K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	123,220	300,00	36 966,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131113					
VV		31,3*2+16*2+1,1*2+pi*2+pi*4,5+3*2				123,220			
29		M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	126,000	250,00	31 500,00	CS ÚRS 2023 01
VV		123,22*1,02+0,316 "ztratné 2%, zaokrouhleno"				126,000			
D		96		Bourání konstrukcí					11 125,00
30		K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	27,000	300,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071711					
31		K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	55,000	55,00	3 025,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071821					
D		99		Přesun hmot					18 761,68
32		K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,883	1 250,00	2 353,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,883	650,00	1 223,95	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571					
34	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,766	20,00	75,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
VV			2*1,883			3,766		
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živichným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	755,433	20,00	15 108,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

D0

Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

36	K	999011111	Zařízení staveniště - Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí).	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
37	K	999111112	Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících kcí, stromů apod, oprava travnatých ploch užívaných stavbou atd.	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	

Pol.č	Popis výkonu	Jednotka	Množství dle	Quantity to	Jednotková cena		Cena		Cena celkem	Mezisou	Poznámka
Item no.	Work Description	Unit	Projekta nt Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	Kč	Kč	Notice
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	S004 Odvodnění dešťových vod										
	KG PVC Potrubí DN 150 SN 8, vč. tvarovek	bm	30		350	400	10 500	12 000	22 500		vč. Tvarovek
	signálový vodič,výstražná folie	bm	30		30	15	900	450	1 350		CY 3,5 mm
	hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp	m3	40,5		460	95	18 630	3 848	22 478		předpokl. se výkop šířka 600mm a h až 3m
	zásyp výkopu prohozenou zeminou	m3	27		300	95	8 100	2 565	10 665		
	obsyp pískem tl. 400 mm	m3	10,8		400	95	4 320	1 026	5 346		předpokládá se výkon šířka 600mm
	podsyyp pískem tl. 100 mm	m3	2,7		400	95	1 080	257	1 337		předpokládá se výkon šířka 600mm
	rozebrání a uvedení povrchu do původního stavu - komunikace,trávník	m2	30		60	120	1 800	3 600	5 400		v šířce pruhu 1m
	Zemní práce pro výkop revizní šachty RS1 (výkop prostoru pro osazení revizní šachty d=1m (hl. 1,7 m),osazení a odstranění pažení, uvedení terénu do původního stavu, obsyp a zásyp revizní šachty, odvoz přebytečné zeminy na skládku)	m3	10,676		450	210	4 804	2 242	7 046		
	Revizní šachta RS2 - dodávka a montáž (např. prefa), výška 1,60m - dodávka a montáž,včetně zkoušky vodotěsnosti (složena : 1x dno h=1000, 1x šachtová skruž h=250,1xpřechodová deska h=250, 1x prstenec h=60, 1xpoklop s odvětráním A15 h=75) vč. nápojných a	kompl	1		18 500	3 000	18 500	3 000	21 500		Prefabrikovaná žb. šachta DN1000
	Zemní práce pro výkop ORL (výkop prostoru 3,3 * 2,2 * 2,6(hl) ,osazení a odstranění pažení, uvedení terénu do původního stavu, obsyp a zásyp revizní šachty, odvoz přebytečné zeminy na skládku)	m3	20,592		450	170	9 266	3 501	12 767		
	Lapač lehkých kapalin GSOL 2/10 s dvěma vstupy	kompl	1		6 500	6 000	6 500	6 000	12 500		
	Žb. deska umístěná pod odlučovačem tl. 15 cm s KARI sítí s oky 100/10	kompl	1		5 500	4 200	5 500	4 200	9 700		
	Obezpečení ORL tvarovkami ztraceného bednění tl. 150	m2	12		950	700	11 400	8 400	19 800		
	Zatopení ORL žb. Deskou s výztuží	kompl	1		6 650	4 250	6 650	4 250	10 900		
	Vstupní komíny z žb. Skružových elementů	kompl	2		4 250	1 850	8 500	3 700	12 200		
	Zemní práce pro výkop uličních vpustí (výkop prostoru pro osazení UP d=1m (hl. 1,5 m),osazení a odstranění pažení, uvedení terénu do původního stavu, obsyp a zásyp revizní šachty, odvoz přebytečné zeminy na skládku)	m3	17,584		450	250	7 913	4 396	12 309		
	Uliční vpust (Mříž litinová 500x500 vč. litin rámu, Krycí deska TBV 600/60, Skruž TBV 500/300, Šachtové dno TBV 600/400/T vč. těsnění, Bahenní koš)	kompl	2		7 000	4 500	14 000	9 000	23 000		
	Výkopové práce pro kanalizaci pod objektem,zásyp,obsyp, atd..	kompl	1			25 000		25 000	25 000		
	Stavební přímoc(výseky do desky atd..)	kompl	1			10 500		10 500	10 500		
	Montáž (zkompletování)	kompl	1			11 500		11 500	11 500		
	Zkouška těsnosti kanalizace	kompl	1			4 500		4 500	4 500		
	Závěsný a spojovací materiál	kompl	1			8 500		8 500	8 500		
	Doprava + Přesun hmot	kompl	1			10 000		10 000	10 000		
	Orientační odhad projektanta, cena bez DPH										
Pozn.	Vzdálenosti je nutno ještě zaměřit a ověřit na stavbě								280 797		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní areál obce hájek
Objekt:
SO05 - Osvětlení sportovišť

KSO: 823 33
Místo: obec Hájek
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
Datum: 10.04.2024

Zadavatel:
Obec Hájek

IČ: 00573230
DIČ:

Uchazeč:
Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Zpracovatel:
Beniksport s.r.o.

IČ: 25148133
DIČ: CZ25148133

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 858 576,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 858 576,00	21,00%	390 300,96
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 248 876,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek

Objekt: SO05 - Osvětlení sportovišť

Místo: obec Hájek
Zadavatel: Obec Hájek
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 10.04.2024
Projektant: Beniksport s.r.o.
Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 858 576,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 858 576,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	1 858 576,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní areál obce hájek

Objekt: SO05 - Osvětlení sportovišť

Místo: obec Hájek
Zadavatel: Obec Hájek
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 10.04.2024
Projektant: Beniksport s.r.o.
Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 858 576,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 858 576,00	
D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				1 858 576,00	
1	K	soubor1	Osvětlení sportovišť vč. přípojky - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	1 858 576,00	1 858 576,00	

název akce: Rozšíření areálu víceúčelových hřišť obec Hájek
objekt: Osvětlení sportovišť

Rekapitulace ceny

p.č.	%	základ	cena /Kč/
1			771 000
2	3,60	771 000	27 756
3	1,00	771 000	7 710
4			238 219
5	5,00	225 837	11 292
6	3,00	238 219	7 147
7			119 992
8			137 651
9			302 984
10	1,00	394 308	3 943
11	1,00	422 976	4 230
12			798 756
13			833 167
14			196 490
15			1 828 413
16	2,00	833 167	16 663
17			16 663
18			5 000
19			5 000
20			6 000
21			2 500
22			8 500
23			1 858 576

název akce: Rozšíření areálu víceúčelových hřišť obec Hájek
objekt: Osvětlení sportovišť

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Dodávky zařízení							recy/mj	recySuma
1	000540206	světlomet například PHILIPS LED 1000W dle světelně technických výpočtů	ks	4,00	40000,00	160 000	7,500	30,00
2	000540206	světlomet například PHILIPS LED 1000W dle světelně technických výpočtů	ks	4,00	40000,00	160 000	7,500	30,00
3	000540206	světlomet například PHILIPS LED 510W dle světelně technických výpočtů	ks	4,00	30000,00	120 000	7,500	30,00
4	000560310	stožár osvětlov bezpaticový, zesílený 8m žárZn	ks	7,00	25000,00	175 000		
5	000560314	stožár osvětlov bezpaticový, zesílený 12m žárZn	ks	4,00	30000,00	120 000		
6	000574611	výložník osvětlovací rovný až pro 3 světlomety žárZn	ks	8,00	4500,00	36 000		
součet						771 000		90,00
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
7	000152312	kabel 1kV AYKY 5x35	m	190,00	215,00	40 850		
8	000101309	kabel CYKY 5x10	m	360,00	205,00	73 800		
9	000101307	kabel CYKY 5x4	m	480,00	90,00	43 200		
10	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	260,00	30,00	7 800		
11	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	415,00	85,00	35 275		
12	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	26,00	12,00	312		
13	000295071	svorka pásky / drátu zemnicí FeZn	ks	60,00	30,00	1 800		
14	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	400,00	60,00	24 000		
15	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	30,00	20,00	600		
16	000579238	stožárová výzbroj	ks	11,00	950,00	10 450		
17	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	22,00	6,00	132		
součet						238 219		
Materiál zemní+stavební								
18	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	28,70	800,00	22 960		
19	000046361	krycí deska plastová 50/15/1,2cm	ks	820,00	27,00	22 140		
20	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	410,00	5,00	2 050		
21	000046134	beton B13,5	m3	5,32	3500,00	18 620		
22	000046241	prkno 2,5cm SM,B0	m3	0,70	9200,00	6 440		
23	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	7,00	1150,00	8 050		
24	000046134	beton B13,5	m3	6,84	3500,00	23 940		
25	000046241	prkno 2,5cm SM,B0	m3	0,76	9200,00	6 992		
26	000046458	stožárové pouzdro plast SP400/1500	ks	4,00	2200,00	8 800		
součet						119 992		
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
27	210191561	úprava stávající elektroinstalace - stávajících rozvodů, přechodová kabelová skříň, dozbrojení atd	ks	1,00	14000,00	14 000	31,535	31,54
28	210901065	kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x95/4x50/5x35	m	190,00	30,00	5 700	0,067	12,73
29	210810013	kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	360,00	25,00	9 000	0,057	20,52
30	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	480,00	24,00	11 520	0,053	25,44
31	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	260,00	40,00	10 400	0,090	23,40
32	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	415,00	35,00	14 525	0,076	31,54
33	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	26,00	56,00	1 456	0,123	3,20
34	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	400,00	70,00	28 000	0,158	63,20
35	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	30,00	55,00	1 650	0,120	3,60
36	210202201	světlomet LED	ks	4,00	400,00	1 600	0,885	3,54
37	210202201	světlomet LED	ks	4,00	400,00	1 600	0,885	3,54
38	210202201	světlomet LED	ks	4,00	400,00	1 600	0,885	3,54
39	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	7,00	2000,00	14 000	4,560	31,92
40	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	4,00	2000,00	8 000	4,560	18,24
41	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	11,00	600,00	6 600	1,420	15,62
42	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	8,00	1000,00	8 000	2,710	21,68
součet						137 651		313,24
Zemní práce								
43	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.2	m	410,00	250,00	102 500	0,814	333,74
44	460420481	kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 15cm	m	410,00	70,00	28 700	0,182	74,62
45	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	410,00	20,00	8 200	0,052	21,32
46	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	410,00	80,00	32 800	0,256	104,96

Soupis položek

47	460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	28,70	900,00	25 830	2,280	65,44
48	460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	143,50	40,00	5 740	0,112	16,07
49	460100003 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	7,00	1000,00	7 000	2,890	20,23
50	460050712 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.2/ko1.2	m3	11,90	2500,00	29 750	6,552	77,97
51	460120002 zához jámy třída zeminy 2	m3	5,39	400,00	2 156	1,022	5,51
52	460300006 hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	5,39	16,00	86	0,040	0,22
53	460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	6,51	900,00	5 859	2,280	14,84
54	460100006 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,5/2,0m	ks	4,00	1500,00	6 000	3,790	15,16
55	460050712 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.2/ko1.2	m3	15,20	2500,00	38 000	6,552	99,59
56	460120002 zához jámy třída zeminy 2	m3	6,84	400,00	2 736	1,022	6,99
57	460300006 hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	6,84	15,00	103	0,040	0,27
58	460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	8,36	900,00	7 524	2,280	19,06
součet					302 984		875,99
Ostatní náklady							
59	219000232 montážní plošina do 25m	hod	64,00	1600,00	102 400	1,000	64,00
60	219000222 autojeřáb AD16	hod	48,00	1250,00	60 000	1,000	48,00
61	219000201 směrování světlometů, měření	hod	10,00	1600,00	16 000	1,000	10,00
62	219004421 drobné stavební práce	ks	1,00	8000,00	8 000	27,027	27,03
63	219000212 doprava stožárů	kpl	1,00	10000,00	10 000	33,333	33,33
součet					196 400		182,36

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Harmonogram prací

Sportovní areál obce Hájek

Doba plnění zakázky:

do 6 měsíců ode dne doručení písemné výzvy zadavatele/objednatele k zahájení součinnosti k předání staveniště a zahájení plnění předmětu zakázky

Pozn. Dodržení harmonogramu je závislé na klimatických podmínkách.

Týden	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Přípravné a zemní práce																											
Odvodnění, obručníky, odvodnění, žlaby, palisády																											
Zámková dlažba																											
Podkladní vrstvy																											
Umělé povrchy vč. lajnování																											
Oplocení																											
Elektromontáže																											
Sportovní vybavení																											
Terénní úpravy																											
VRN																											

Ve Staré Boleslavi, dne 10.1.2025

Miroslav Linhart, jednatel



PODDODAVATELSKÉ SCHÉMA

s jejichž pomocí bude účastník plnit předmět zakázky

„Sportovní areál obce Hájek“

Číslo	Popis části veřejné zakázky	Označení poddodavatele (obchodní firma, IČ)	Výše finančního plnění v Kč včetně DPH	Podíl v %
1.	x			
2.	x			
3.	x			
4.	x			
5.	x			
Celkový podíl v %				0 %

(pozn. dodavatel může doplnit v případě potřeby i další řádky)

Ve Staré Boleslavi, dne 10.1.2025
Miroslav Linhart, jednatel

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00
Praha 6, IČO: 49240480, tel.: +420 488 125 125, zapsána u
Městského soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 2012.



Údaje o osobách

Pojistitel:	UNIQA pojišťovna, a.s.
IČO	49240480
Adresa:	Evropská 810/136, 160 00 Praha 6
Pojistník/pojištěný	Linhart spol. s r.o.
IČO/RČ	47052121
Adresa:	820/10 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 25001
Telefon:	604213947
E-mail:	t.vesela@linhartsport.cz
	Pojistník je zároveň pojištěným.
Pojištěný pro:	(B) Pojištění odpovědnosti
Oprávněná osoba:	Není-li v pojistných podmínkách nebo v pojistné smlouvě níže ujednáno jinak, oprávněnou osobou je pojištěný.

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Doplňkové informace

Rozsah činností:	Všechny činnosti dle oprávnění
Pojištěné činnosti:	Činnosti pojištěného dle platných oprávnění
Rozhodná činnost:	A12K Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Riziková skupina:	5/ Skupina C
Vyloučené činnosti:	
Zvláštní ujednání:	
Základna výpočtu:	Roční čistý obrat 80 000 000 Kč

Pojistná nebezpečí: kompletní rozsah základního pojištění odpovědnosti – viz Informační list

Základní pojištění – pojištění nebezpečí	Územní platnost	Limit pojistného plnění	Spoluúčast	Roční pojistné
Újma při ublížení na zdraví a při usmrcení (včetně újmý nemajetkové, duševních útrap a újmý na živém zvířeti)	ČR	20 000 000 Kč	5 000 Kč	40 824 Kč
Škoda vzniklá poškozením, zničením nebo pohřešováním věci				
Následná finanční škoda				
Náklady právní ochrany				
Náhrada nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch třetích osoby i pracovníka pojištěného				
Úhrada regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění				
Odpovědnost vlastníka a uživatele (nájemce) budovy nebo pozemku				
Provoz vozidla nad rámec povinného ručení a provoz vozidla jako pracovního stroje				
Škoda, újma vzniklá učni, žáku, studentu při praktickém vyučování				
Škoda na podzemním a nadzemním vedení				
Škoda způsobená při pastvě zvířaty				
Škoda způsobená pozvolným vnikáním vlhka				
Ručení vlastníka pozemní komunikace za správce pozemní komunikace				
Odpovědnost za pomocníka				
Retroaktivní krytí				
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM – Základní pojištění odpovědnosti				40 824 Kč

* Územní platnost Svět – celosvětový rozsah mimo území USA a Kanady, Austrálie

Dodatková pojištění odpovědnosti

dle čl. 5 UCZ/Odp-P/20

Pojistná nebezpečí: detailní rozsah níže uvedených dodatkových pojištění - dle jednotlivých bodů čl. 5 UCZ/Odp-P/20

Pojistná nebezpečí	Územní platnost	Sublimit plnění	Spoluúčast	Roční pojistné
Vada výrobku (čl.5 bod 1)	ČR	20 000 000 Kč	5 000 Kč	4 083 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM – Dodatková pojištění odpovědnosti**4 083 Kč**

* Územní platnost Svět – celosvětový rozsah mimo území USA a Kanady, Austrálie

Rekapitulace pojistného

Pojistné nebezpečí	Roční pojistné
Základní pojištění odpovědnosti	40 824 Kč
Dodatková pojištění odpovědnosti	4 083 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM	44 907 Kč

Obchodní sleva	20 %
Celková sleva	20 %
	8 981 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM po slevě	35 926 Kč
Lhůtní pojistné - ročně	35 926 Kč

Trvání pojištění	Počátek pojištění	Konec pojištění	Aut. prodloužení
S automatickým prodloužením	01.03.2024	01.03.2025	Ano

Způsob placení pojistného	Číslo účtu / SIPO	Kód banky	Variabilní symbol
Příkaz k úhradě			2934859947
První platba			Příkaz k úhradě

Oprávnění k činnosti
Výpis z obchodního rejstříku

Přílohy
Všeobecné pojistné podmínky – Soubor pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů/20

Zvláštní smluvní ujednání		
Souhlas s oslovením k provedení indexace pojistných částek:	Ano	
Zvláštní úprava procesu sjednání pojistné smlouvy		
Odchylně od příslušných ustanovení Všeobecných pojistných podmínek – obecná část – UCZ/15 je tento návrh na uzavření pojistné smlouvy (dále též „Návrh“) učiněn ze strany pojistitele vůči zájemci o uzavření pojistné smlouvy uvedenému v tomto návrhu jako pojistník (dále též „pojistník“), a to prostřednictvím e-mailové zprávy zasláné na e-mailovou adresu sdělenou pojistníkem. Tento Návrh je odvolatelný, přičemž k jeho odvolání je pojistitel oprávněn též v rámci lhůty určené pojistníkovi pro přijetí tohoto Návrhu (tj. ve lhůtě splatnosti prvního pojistného). Pojistník může tento Návrh přijmout pouze řádným a včasným zaplacením prvního pojistného (tj. ve lhůtě jeho splatnosti) v plné výši uvedené v tomto Návrhu, přičemž tato platba musí být učiněna výhradně osobou pojistníka a jeho jménem. Pojistné je zapláceno připsáním příslušné částky na účet pojistitele vedený u poskytovatele platebních služeb. Tímto okamžikem dojde k uzavření pojistné smlouvy s počátkem pojištění uvedeným v tomto Návrhu. Pojistník není oprávněn učinit k tomuto Návrhu vlastní protinávrh na uzavření pojistné smlouvy, přičemž v této souvislosti se vylučuje zejména aplikace ust. § 1740 odst. 3 věta první zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Pojistník je před zaplacením prvního pojistného oprávněn sdělit pojistiteli jakékoliv výhrady vůči tomuto Návrhu (zejména pro případ, že neodpovídá jeho pojistnému zájmu, potřebám a/nebo požadavkům apod.). Takové jednání pojistníka se považuje bez dalšího za odmítnutí tohoto Návrhu pojistníkem, přičemž pojistitel výhrady pojistníka zohlední v případném novém návrhu na uzavření pojistné smlouvy. V případě že pojistník nesplní všechny výše uvedené podmínky pro přijetí tohoto Návrhu, tj. řádně (v plné výši) a včas (tj. ve lhůtě splatnosti – do data platnosti tohoto návrhu) nezaplatí první pojistné v souladu s tímto Návrhem, není tento Návrh ze strany pojistníka přijat a bez dalšího pozbývá své účinnosti. V takovém případě tudíž nedochází k uzavření pojistné smlouvy.		
Prohlášení pojistníka a pojištěného/ných		
Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím se všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami, které tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy: • VPP UCZ/15 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část • UCZ/Odp/20 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti - zvláštní část • UCZ/Odp-P/20 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - zvláštní část • Informace o zpracování osobních údajů • Informační dokument o pojistném produktu Uzavřením pojistné smlouvy na základě tohoto Návrhu, tj. zaplacením prvního pojistného v souladu s tímto Návrhem, pojistník, resp. pojištěný současně bere na vědomí, prohlašuje a potvrzuje níže uvedené. Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím s tímto návrhem a výše uvedenými všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami, informačním dokumentem, informacemi o zpracování osobních údajů, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. Potvrzuji, že mi byly v dostatečném časovém předstihu před podpisem návrhu na uzavření pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, v českém jazyce zástupcem pojistitele poskytnuty informace o pojišťovně, pojistném produktu, o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, případně o pojišťovací zprostředkovateli, dále mi byl poskytnut Informační dokument o pojistném produktu Perfekt a Záznam z jednání a že jsem mnou zvolenou formou v listinné podobě, případně s mým souhlasem X v elektronické podobě tyto informace a dokumenty převzal(a) a s obsahem Záznamu z jednání souhlasím. Beru na vědomí, že Informační dokument o pojistném produktu Perfekt je dostupný na https://www.uniqa.cz/mali-a-stredni-podnikatele/. Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a. Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem. Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv“). Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášení vznikne. Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmkoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajištění smlouvy. Pojištění se nevztahuje na ztráty, škody, nároky a náklady, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo které vyplývají z infekčních onemocnění nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění, a ze strachu z nebo hrozby (ať už skutečné nebo tak vnímané) výše uvedených příčin. To neplatí v případech, kdy vzniklá škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku, tj. v případě jeho zničení, poškození nebo ztráty v důsledku působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě, nebo pokud jde o následnou škodu způsobenou v souvislosti s přerušením provozu z důvodu vzniku věcné škody na pojištěném majetku. Za ztráty, škody, nároky a náklady se považují také náklady na vyčištění, detoxikaci, odstranění, nebo sledování pojištěného majetku, ovlivněného infekčním onemocněním, nebo testování infekčního onemocnění. Definice infekčního onemocnění je stanovena obecně závaznými právními předpisy České republiky nebo území země, pro kterou byla sjednána územní platnost pojištění.		
Je-li v tomto Návrhu uvedena jako kontaktní údaj e-mailová adresa potvrzuji, že tato adresa je má kontaktní emailová adresa a mám k elektronické		

poště doručované na tuto e-mailovou adresu přístup. Zároveň prohlašuji, že souhlasím se zasíláním veškeré dokumentace k pojistné smlouvě, sjednávaným pojištěním a připojištěním (včetně pojistky) na emailovou adresu uvedenou v tomto Návrhu a zavazuji se v případě změny kontaktní emailové adresy tuto změnu neprodleně oznámit pojistiteli.

Pojišťovací zprostředkovatel

	Jméno, příjmení (název)	Osobní číslo	Telefon	Podíl na první provizi	Podíl na následné provizi
1.	Hynek Jansa	70044078	606434353	100,00 %	100,00 %
	E-mail				
	hynek.jansa@obchod.uniqua.cz				

Číslo Záznamu z jednání

996012158197

Zdůvodnění rozdílu od rady/doporučení

Dle požadavků klienta

Tato pojistná smlouva č. 2934859947 má 6 stran pojistné smlouvy a 0 stran příloh (viz výše)

UNIQA pojišťovna, a.s.

Bc. Zdeněk Hruška
vedoucí oddělení Pojištění živností a občanů